

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RUDINEI GNOATTO CIA LTDA

RUA JOSAFAT KMITA, 517
CENTRO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261435

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.886
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4120 1208 7859 2200 0163 5500 1000 0018 8615 7748 9425

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200241094964 - 10/12/2020 08:31:19

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9040302015

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.785.922/0001-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D OESTE /FMS

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

10/12/2020

ENDEREÇO

AV MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

10/12/2020

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

FONE / FAX

PR 4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

08:27:41

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.083,66
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	473,04	0,00	3.083,66

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
1405	AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0103	5102	UN	2,0000	261,0000	522,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1408	BIELETAS	40169990	0103	5102	UN	2,0000	80,0000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1409	BOMBA DE AGUA	84133090	0103	5102	UN	1,0000	175,3300	175,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
MM145	BOMBA COMBUSTIVEL	84133010	0103	5403	UN	1,0000	309,0000	309,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5031770	COXIM AMORTECEDOR	40169990	0103	5102	UN	2,0000	135,6700	271,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157112	CABO FREIO DE MAO	87083090	0103	5102	UN	1,0000	148,3300	148,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
377721335	CABO DA EMBREAGEM	87089300	0103	5403	UN	1,0000	100,6700	100,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1419	CILINDRO MESTRE	87083090	0103	5102	UN	1,0000	274,3300	274,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
BD9127	DISCO DE FREIO	87083090	0103	5102	UN	2,0000	114,3300	228,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4843	COXIM DO CAMBIO	87083090	0103	5403	UN	1,0000	194,6700	194,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1457	JOGO PASTILHA DE FREIO	87083019	0103	5102	UN	2,0000	121,0000	242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7503 MK9499	KIT DE EMBREAGEM	87089300	0103	5102	UN	1,0000	457,3300	457,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LOTE N 01 Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 473,04

RESERVADO AO FISCO